
 

 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELL’INDUSTRIA 

Servizio Affari Generali e Promozione dello Sviluppo Industriale 

  1/3 

 

DETERMINAZIONE PROT. N.  7909  REP. N. 338 DEL 19 GIUGNO 2008 

Oggetto: Approvazione bando per l’attribuzione della premialità regionale per progetti e 
soggetti locali previsti nella D.G.R. 36/10 del 26.7.2005 – Rafforzamento delle Reti 
di Cooperazione tra le Istituzioni e gli Attori locali dello sviluppo - Sportelli Unici 
per le imprese. 

Il Direttore del Servizio 

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la L.R. 7 Gennaio 1977, n. 1 e successive modifiche, recante norme 

sull’organizzazione amministrativa della Regione Sarda e sulle competenze 

della Giunta, della Presidenza e degli Assessorati regionali; 

VISTA  la L.R. 13 Novembre 1998, n. 31, concernente “Disciplina del Personale 

regionale e dell’Organizzazione degli Uffici della Regione”; 

VISTA la L.R. 5 marzo 2008, n. 3,  “Disposizioni per la formazione del bilancio 

annuale e pluriennale della Regione” (Legge finanziaria 2008); 

VISTA la L.R. 5 marzo 2008, n. 4,  “Bilancio di previsione per l’anno finanziario 2008 e 

bilancio pluriennale per gli anni 2008 – 2011”; 

VISTA la Delibera CIPE n. 20 del 29 settembre 2004 - Ripartizione delle risorse per gli 

interventi nelle aree sottoutilizzate (FAS); 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n.36/10 del 26.07.2005 con la quale 

sono stati individuati i criteri per la ripartizione delle risorse derivanti dalla 

riserva premiale di cui alla Delibera CIPE n. 20 del 29.09.2004; 



 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELL’INDUSTRIA 

 DETERMINAZIONE N. 

 DEL  

  
 

 

 

  2/3 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n.11/23 del 19.02.2005 con la quale 

sono stati modificati i criteri di ammissibilità e selezione per la presentazione 

delle candidature previsti nella succitata Deliberazione della Giunta Regionale 

n.36/10 del 26.07.2005; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n.23/16 del 16.04.2005 con la quale 

sono stati prorogati i termini per la verifica del livello di soddisfacimento dei 

criteri di valutazione; 

RITENUTO  di dover indire un bando pubblico per l’attribuzione della premialità regionale 

per progetti e soggetti locali – Rafforzamento delle Reti di Cooperazione tra le 

Istituzioni e gli Attori locali dello sviluppo - Sportelli Unici per le imprese; 

RITENUTO pertanto necessario procedere all’approvazione del bando pubblico e della 

modulistica (Allegati I, II, III e IV), documentazione che costituisce parte 

integrante e sostanziale della presente Determinazione e che si allegata alla 

presente; 

CONSIDERATO che le risorse utili al finanziamento del bando troveranno copertura sulla UPB 

S06.03.017 capitolo SC06.0542; 

 

DETERMINA 

 

ART. 1 Sono approvati il bando e la modulistica (Allegati I, II, III e IV) concernenti 

l’attribuzione della premialità regionale per progetti e soggetti locali previsti 

nella D.G.R. 36/10 del 26.7.2005 – Rafforzamento delle Reti di Cooperazione 

tra le Istituzioni e gli Attori locali dello sviluppo - Sportelli Unici per le imprese. 

ART. 2 E’ disposta la pubblicazione integrale del bando in oggetto sul BURAS e sul 

sito istituzionale della Regione Autonoma della Sardegna. 



 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELL’INDUSTRIA 

 DETERMINAZIONE N. 

 DEL  

  
 

 

 

  3/3 

La presente Determinazione viene trasmessa all’Assessore dell’Industria e al Direttore Generale 

dell’Assessorato dell’Industria ai sensi dell’art. 21, commi 8 e 9 della L.R. 13 Novembre 1998, 

n.31. 

 

Il Direttore del Servizio  

 Elisabetta Schirru 


